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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 1 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2012
Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina9. 2012 03:10,98 287+33.55CZE

RT +0.90 50m: 00:41,03, 100m: 01:28,31 (00:47,28), 150m: 02:28,90 (01:00,59), 200m: 03:10,98 (00:42,08)

Jahrgang 2011
Plavecka Akademie ZbuchSkábová, Barbora6. 2011 02:49,14 414+11.57CZE

RT +0.66 50m: 00:33,21, 100m: 01:16,75 (00:43,54), 150m: 02:08,59 (00:51,84), 200m: 02:49,14 (00:40,55)

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka5. 2010 03:01,73 334+30.80CZE

RT +0.83 50m: 00:39,64, 100m: 01:29,62 (00:49,98), 150m: 02:18,59 (00:48,97), 200m: 03:01,73 (00:43,14)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchSmidovcová, Karolína13. 2009 02:56,92 362+24.27CZE

RT +0.73 50m: 00:36,82, 100m: 01:20,34 (00:43,52), 150m: 02:15,36 (00:55,02), 200m: 02:56,92 (00:41,56)

Fortsetzung Wettkampf 2 - 200m Lagen Männer

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchPotucek, Adam3. 2010 02:25,96 476+02.39CZE

RT +0.80 50m: 00:29,67, 100m: 01:08,09 (00:38,42), 150m: 01:54,00 (00:45,91), 200m: 02:25,96 (00:31,96)

Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr4. 2010 02:29,28 445+05.71CZE
RT +0.74 50m: 00:28,78, 100m: 01:06,98 (00:38,20), 150m: 01:55,25 (00:48,27), 200m: 02:29,28 (00:34,03)

Plavecka Akademie ZbuchHanzel, Vilem7. 2010 02:32,53 417+08.96CZE
RT +0.68 50m: 00:29,83, 100m: 01:11,32 (00:41,49), 150m: 01:57,16 (00:45,84), 200m: 02:32,53 (00:35,37)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej7. 2009 02:25,64 479+07.33CZE

RT +0.75 50m: 00:28,76, 100m: 01:04,68 (00:35,92), 150m: 01:51,02 (00:46,34), 200m: 02:25,64 (00:34,62)

Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr12. 2007 02:31,20 428+12.89CZE
RT +0.77 50m: 00:29,41, 100m: 01:13,25 (00:43,84), 150m: 01:58,68 (00:45,43), 200m: 02:31,20 (00:32,52)

Plavecka Akademie ZbuchSmidovec, Marek15. 2009 02:32,37 418+14.06CZE
RT +0.73 50m: 00:29,27, 100m: 01:08,05 (00:38,78), 150m: 01:56,85 (00:48,80), 200m: 02:32,37 (00:35,52)

Fortsetzung Wettkampf 3 - 400m Freistil Frauen

Jahrgang 2012
Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina13. 2012 06:05,71 266+01:05.86CZE

RT +0.76 50m: 00:37,40, 100m: 01:23,62 (00:46,22), 150m: 02:12,40 (00:48,78), 200m: 03:00,14 (00:47,74)
250m: 03:48,44 (00:48,30), 300m: 04:35,10 (00:46,66), 350m: 05:21,94 (00:46,84), 400m: 06:05,71 (00:43,77)

Jahrgang 2011
Plavecka Akademie ZbuchSkábová, Barbora4. 2011 05:14,91 417+04.88CZE

RT +0.67 50m: 00:34,66, 100m: 01:13,30 (00:38,64), 150m: 01:52,23 (00:38,93), 200m: 02:32,35 (00:40,12)
250m: 03:12,79 (00:40,44), 300m: 03:53,83 (00:41,04), 350m: 04:35,47 (00:41,64), 400m: 05:14,91 (00:39,44)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 3 - 400m Freistil Frauen

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka8. 2010 05:52,83 296+01:15.82CZE

RT +0.84 50m: 00:39,52, 100m: 01:23,22 (00:43,70), 150m: 02:08,39 (00:45,17), 200m: 02:53,39 (00:45,00)
250m: 03:39,14 (00:45,75), 300m: 04:25,25 (00:46,11), 350m: 05:10,32 (00:45,07), 400m: 05:52,83 (00:42,51)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchSmidovcová, Karolína16. 2009 05:29,25 365+44.37CZE

RT +0.81 50m: 00:34,73, 100m: 01:14,56 (00:39,83), 150m: 01:56,21 (00:41,65), 200m: 02:38,78 (00:42,57)
250m: 03:21,63 (00:42,85), 300m: 04:04,70 (00:43,07), 350m: 04:47,83 (00:43,13), 400m: 05:29,25 (00:41,42)

Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil Männer

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchPotucek, Adam3. 2010 04:35,49 509+06.58CZE

RT +0.86 50m: 00:29,65, 100m: 01:03,22 (00:33,57), 150m: 01:37,25 (00:34,03), 200m: 02:12,29 (00:35,04)
250m: 02:47,95 (00:35,66), 300m: 03:23,87 (00:35,92), 350m: 04:00,69 (00:36,82), 400m: 04:35,49 (00:34,80)

Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr4. 2010 04:46,42 453+17.51CZE
RT +0.83 50m: 00:29,73, 100m: 01:03,88 (00:34,15), 150m: 01:39,62 (00:35,74), 200m: 02:16,10 (00:36,48)
250m: 02:53,67 (00:37,57), 300m: 03:31,70 (00:38,03), 350m: 04:09,92 (00:38,22), 400m: 04:46,42 (00:36,50)

Plavecka Akademie ZbuchHanzel, Vilem5. 2010 04:47,55 448+18.64CZE
RT +0.68 50m: 00:31,13, 100m: 01:06,68 (00:35,55), 150m: 01:42,29 (00:35,61), 200m: 02:18,83 (00:36,54)
250m: 02:55,59 (00:36,76), 300m: 03:33,49 (00:37,90), 350m: 04:11,32 (00:37,83), 400m: 04:47,55 (00:36,23)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr6. 2007 04:37,41 499+18.05CZE

RT +0.71 50m: 00:31,37, 100m: 01:06,33 (00:34,96), 150m: 01:41,85 (00:35,52), 200m: 02:17,98 (00:36,13)
250m: 02:53,86 (00:35,88), 300m: 03:29,15 (00:35,29), 350m: 04:03,80 (00:34,65), 400m: 04:37,41 (00:33,61)

Plavecka Akademie ZbuchSmidovec, Marek11. 2009 04:44,93 460+25.57CZE
RT +0.73 50m: 00:29,56, 100m: 01:03,57 (00:34,01), 150m: 01:39,39 (00:35,82), 200m: 02:15,81 (00:36,42)
250m: 02:52,70 (00:36,89), 300m: 03:29,89 (00:37,19), 350m: 04:07,78 (00:37,89), 400m: 04:44,93 (00:37,15)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina24. 2012 00:41,12 209+09.72CZE

RT +0.80

Jahrgang 2011
Plavecka Akademie ZbuchSkábová, Barbora7. 2011 00:32,81 412+02.12CZE

RT +0.64

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka15. 2010 00:36,34 303+06.73CZE

RT +0.79
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Offen
Plavecka Akademie ZbuchSkábová, Barbora34. 2011 00:32,81 412+03.20CZE

RT +0.64

Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka102. 2010 00:36,34 303+06.73CZE
RT +0.79

Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina142. 2012 00:41,12 209+11.51CZE
RT +0.80

Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr1. 2010 00:26,96 563QCZE

RT +0.79

Plavecka Akademie ZbuchHanzel, Vilem4. 2010 00:28,37 483+01.41CZE
RT +0.71

Plavecka Akademie ZbuchPotucek, Adam6. 2010 00:29,04 450+02.08CZE
RT +0.75

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej1. 2009 00:26,61 586QCZE

RT +0.72

Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr7. 2007 00:27,53 529+00.92CZE
RT +0.77

Plavecka Akademie ZbuchSmidovec, Marek8. 2009 00:27,76 516+01.15CZE
RT +0.77

Offen
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej1. 2009 00:26,61 586QCZE

RT +0.72

Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr4. 2010 00:26,96 563Q +00.35CZE
RT +0.79

Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr9. 2007 00:27,53 529+00.92CZE
RT +0.77

Plavecka Akademie ZbuchSmidovec, Marek10. 2009 00:27,76 516+01.15CZE
RT +0.77

Plavecka Akademie ZbuchHanzel, Vilem16. 2010 00:28,37 483+01.76CZE
RT +0.71

Plavecka Akademie ZbuchPotucek, Adam28. 2010 00:29,04 450+02.43CZE
RT +0.75
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina15. 2012 00:41,08 279+07.58CZE

RT +0.82

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchSmidovcová, Karolína20. 2009 00:35,55 431+03.83CZE

RT +0.61

Offen
Plavecka Akademie ZbuchSmidovcová, Karolína26. 2009 00:35,55 431+03.83CZE

RT +0.61

Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina86. 2012 00:41,08 279+09.36CZE
RT +0.82

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej1. 2009 00:28,05 591QCZE

RT +0.64

Offen
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej1. 2009 00:28,05 591QCZE

RT +0.64

Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust Frauen

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka6. 2010 01:31,25 347+13.19CZE

RT +0.82 50m: 00:42,79, 100m: 01:31,25 (00:48,46)

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Brust Männer

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchHanzel, Vilem4. 2010 01:20,19 356+05.69CZE

RT +0.70 50m: 00:36,88, 100m: 01:20,19 (00:43,31)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchRadej, Ivan30. 2009 01:28,02 269+19.24CZE

RT +0.87 50m: 00:41,04, 100m: 01:28,02 (00:46,98)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



12:15

Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 5

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Rücken Frauen

Jahrgang 2012
Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina14. 2012 03:04,90 295+33.56CZE

RT +0.82 50m: 00:43,23, 100m: 01:31,08 (00:47,85), 150m: 02:20,24 (00:49,16), 200m: 03:04,90 (00:44,66)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchSmidovcová, Karolína22. 2009 02:49,98 380+23.40CZE

RT +0.66 50m: 00:38,85, 100m: 01:21,22 (00:42,37), 150m: 02:06,18 (00:44,96), 200m: 02:49,98 (00:43,80)

Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej5. 2009 02:27,25 439+10.26CZE

RT +0.64 50m: 00:33,31, 100m: 01:10,79 (00:37,48), 150m: 01:49,97 (00:39,18), 200m: 02:27,25 (00:37,28)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka8. 2010 00:40,69 368+04.72CZE

RT +0.78

Offen
Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka42. 2010 00:40,69 368+05.76CZE

RT +0.78

Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchRadej, Ivan30. 2009 00:37,36 335+06.30CZE

RT +0.86

Offen
Plavecka Akademie ZbuchRadej, Ivan47. 2009 00:37,36 335+06.30CZE

RT +0.86

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina28. 2012 00:35,66 290+06.54CZE

RT +0.82

Jahrgang 2011
Plavecka Akademie ZbuchSkábová, Barbora12. 2011 00:30,73 453+02.35CZE

RT +0.68
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka21. 2010 00:33,43 352+04.93CZE

RT +0.79

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchSmidovcová, Karolína47. 2009 00:31,35 427+03.87CZE

RT +0.82

Offen
Plavecka Akademie ZbuchSkábová, Barbora65. 2011 00:30,73 453+03.25CZE

RT +0.68

Plavecka Akademie ZbuchSmidovcová, Karolína83. 2009 00:31,35 427+03.87CZE
RT +0.82

Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka137. 2010 00:33,43 352+05.95CZE
RT +0.79

Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina171. 2012 00:35,66 290+08.18CZE
RT +0.82

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr1. 2010 00:25,62 543QCZE

RT +0.80

Plavecka Akademie ZbuchHanzel, Vilem2. 2010 00:26,41 496+00.79CZE
RT +0.68

Plavecka Akademie ZbuchPotucek, Adam5. 2010 00:27,13 457+01.51CZE
RT +0.76

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej1. 2009 00:24,45 625QCZE

RT +0.72

Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr5. 2007 00:25,59 545Q +01.14CZE
RT +0.77

Plavecka Akademie ZbuchSmidovec, Marek13. 2009 00:26,12 513+01.67CZE
RT +0.78

Plavecka Akademie ZbuchRadej, Ivan49. 2009 00:28,17 408+03.72CZE
RT +0.80

Offen
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej1. 2009 00:24,45 625QCZE

RT +0.72

Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr5. 2007 00:25,59 545Q +01.14CZE
RT +0.77

Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr6. 2010 00:25,62 543Q +01.17CZE
RT +0.80

Plavecka Akademie ZbuchSmidovec, Marek14. 2009 00:26,12 513+01.67CZE
RT +0.78

Plavecka Akademie ZbuchHanzel, Vilem21. 2010 00:26,41 496+01.96CZE
RT +0.68

Plavecka Akademie ZbuchPotucek, Adam35. 2010 00:27,13 457+02.68CZE
RT +0.76
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Offen
Plavecka Akademie ZbuchRadej, Ivan61. 2009 00:28,17 408+03.72CZE

RT +0.80

Fortsetzung Wettkampf 17 - 200m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2011
Plavecka Akademie ZbuchSkábová, Barbora3. 2011 03:08,69 269+14.21CZE

RT +0.67 50m: 00:34,70, 100m: 01:18,49 (00:43,79), 150m: 02:09,93 (00:51,44), 200m: 03:08,69 (00:58,76)

Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Freistil Frauen

Jahrgang 2012
Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina35. 2012 01:20,45 265+17.23CZE

RT +0.74 50m: 00:37,09, 100m: 01:20,45 (00:43,36)

Jahrgang 2011
Plavecka Akademie ZbuchSkábová, Barbora9. 2011 01:07,19 455+05.89CZE

RT +0.66 50m: 00:32,34, 100m: 01:07,19 (00:34,85)

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka24. 2010 01:13,15 353+10.57CZE

RT +0.82 50m: 00:35,59, 100m: 01:13,15 (00:37,56)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchSmidovcová, Karolína41. 2009 01:08,06 438+06.79CZE

RT +0.80 50m: 00:32,47, 100m: 01:08,06 (00:35,59)

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Männer

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr1. 2010 00:55,93 570CZE

RT +0.84 50m: 00:26,87, 100m: 00:55,93 (00:29,06)

Plavecka Akademie ZbuchHanzel, Vilem3. 2010 00:57,57 523+01.64CZE
RT +0.67 50m: 00:27,34, 100m: 00:57,57 (00:30,23)

Plavecka Akademie ZbuchPotucek, Adam4. 2010 00:59,14 482+03.21CZE
RT +0.77 50m: 00:28,66, 100m: 00:59,14 (00:30,48)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr2. 2007 00:56,07 566+00.35CZE

RT +0.70 50m: 00:26,37, 100m: 00:56,07 (00:29,70)

Plavecka Akademie ZbuchSmidovec, Marek3. 2009 00:56,44 555+00.72CZE
RT +0.75 50m: 00:26,83, 100m: 00:56,44 (00:29,61)

Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej8. 2009 00:57,27 531+01.55CZE
RT +0.76 50m: 00:27,35, 100m: 00:57,27 (00:29,92)

Plavecka Akademie ZbuchRadej, Ivan47. 2009 01:03,24 394+07.52CZE
RT +0.96 50m: 00:30,43, 100m: 01:03,24 (00:32,81)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Männer

--- 4. Abschnitt ---

Wettkampf 106 - 50m Schmetterling Männer Finale

Offen
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej1. 2009 00:26,15 617CZE

RT +0.69

Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr4. 2010 00:26,95 564+00.80CZE
RT +0.74

Wettkampf 108 - 50m Rücken Männer Finale

Offen
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej1. 2009 00:27,40 634CZE

RT +0.61

Wettkampf 116 - 50m Freistil Männer Finale TOP 8

Offen
Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr1. 2007 00:25,03 583CZE

RT +0.75

Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej2. 2009 00:25,04 582+00.01CZE
RT +0.69

Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr3. 2010 00:25,09 578+00.06CZE
RT +0.77

Wettkampf 116 - 50m Freistil Männer Finale TOP 4

Offen
Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr1. 2007 00:25,36 560CZE

RT +0.71

Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej2. 2009 00:25,37 559+00.01CZE
RT +0.77

Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr3. 2010 00:25,60 544+00.24CZE
RT +0.76
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Wettkampf 116 - 50m Freistil Männer Finale TOP 2

Offen
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej1. 2009 00:25,70 538CZE

RT +0.74

Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr2. 2007 00:26,44 494+00.74CZE
RT +0.71

--- 5. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Brust Frauen

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka3. 2010 03:17,47 337+18.61CZE

RT +0.82 50m: 00:43,33, 100m: 01:34,69 (00:51,36), 150m: 02:25,62 (00:50,93), 200m: 03:17,47 (00:51,85)

Fortsetzung Wettkampf 22 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchRadej, Ivan17. 2009 03:18,31 253+47.36CZE

RT +0.83 50m: 00:42,23, 100m: 01:33,04 (00:50,81), 150m: 02:25,85 (00:52,81), 200m: 03:18,31 (00:52,46)

Fortsetzung Wettkampf 23 - 400m Lagen Frauen

Jahrgang 2011
Plavecka Akademie ZbuchSkábová, Barbora1. 2011 06:09,73 365CZE

RT +0.65 50m: 00:35,97, 100m: 01:22,59 (00:46,62), 150m: 02:10,42 (00:47,83), 200m: 02:56,77 (00:46,35)
250m: 03:52,05 (00:55,28), 300m: 04:47,50 (00:55,45), 350m: 05:29,21 (00:41,71), 400m: 06:09,73 (00:40,52)

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m Lagen Männer

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchPotucek, Adam2. 2010 05:09,07 483+21.98CZE

RT +0.80 50m: 00:30,03, 100m: 01:05,87 (00:35,84), 150m: 01:46,69 (00:40,82), 200m: 02:26,00 (00:39,31)
250m: 03:13,27 (00:47,27), 300m: 04:00,18 (00:46,91), 350m: 04:35,36 (00:35,18), 400m: 05:09,07 (00:33,71)

Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2011
Plavecka Akademie ZbuchSkábová, Barbora5. 2011 01:17,80 356+05.99CZE

RT +0.68 50m: 00:35,26, 100m: 01:17,80 (00:42,54)
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Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr1. 2010 01:02,49 495CZE

RT +0.70 50m: 00:28,34, 100m: 01:02,49 (00:34,15)

Plavecka Akademie ZbuchHanzel, Vilem2. 2010 01:03,05 482+00.56CZE
RT +0.64 50m: 00:28,49, 100m: 01:03,05 (00:34,56)

Plavecka Akademie ZbuchPotucek, Adam3. 2010 01:03,61 469+01.12CZE
RT +0.76 50m: 00:29,59, 100m: 01:03,61 (00:34,02)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr2. 2007 01:02,71 490+02.43CZE

RT +0.70 50m: 00:29,11, 100m: 01:02,71 (00:33,60)

Plavecka Akademie ZbuchSmidovec, Marek4. 2009 01:03,79 465+03.51CZE
RT +0.72 50m: 00:28,71, 100m: 01:03,79 (00:35,08)

--- 6. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Rücken Frauen

Jahrgang 2012
Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina10. 2012 01:28,17 272+16.20CZE

RT +0.83 50m: 00:43,13, 100m: 01:28,17 (00:45,04)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchSmidovcová, Karolína21. 2009 01:18,62 383+10.41CZE

RT +0.67 50m: 00:37,89, 100m: 01:18,62 (00:40,73)

Fortsetzung Wettkampf 28 - 100m Rücken Männer

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej1. 2009 00:59,71 645CZE

RT +0.61 50m: 00:29,18, 100m: 00:59,71 (00:30,53)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2012
Plavecka Akademie ZbuchRasková, Katerina16. 2012 03:02,34 233+39.74CZE

RT +0.87 50m: 00:39,37, 100m: 01:28,25 (00:48,88), 150m: 02:17,13 (00:48,88), 200m: 03:02,34 (00:45,21)

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchDuchková, Johanka16. 2010 02:39,91 345+26.45CZE

RT +0.83 50m: 00:37,54, 100m: 01:18,96 (00:41,42), 150m: 02:01,03 (00:42,07), 200m: 02:39,91 (00:38,88)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchSmidovcová, Karolína21. 2009 02:32,55 398+17.35CZE

RT +0.80 50m: 00:33,80, 100m: 01:12,21 (00:38,41), 150m: 01:52,88 (00:40,67), 200m: 02:32,55 (00:39,67)
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Freistil Frauen

Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2010
Plavecka Akademie ZbuchBeran, Alexandr1. 2010 02:08,98 494CZE

RT +0.72 50m: 00:28,07, 100m: 01:00,18 (00:32,11), 150m: 01:34,62 (00:34,44), 200m: 02:08,98 (00:34,36)

Plavecka Akademie ZbuchPotucek, Adam4. 2010 02:10,64 475+01.66CZE
RT +0.77 50m: 00:29,41, 100m: 01:02,86 (00:33,45), 150m: 01:37,09 (00:34,23), 200m: 02:10,64 (00:33,55)

Plavecka Akademie ZbuchHanzel, Vilem5. 2010 02:11,58 465+02.60CZE
RT +0.64 50m: 00:29,17, 100m: 01:02,04 (00:32,87), 150m: 01:36,77 (00:34,73), 200m: 02:11,58 (00:34,81)

Jahrgang 2009 und älter
Plavecka Akademie ZbuchSmidovec, Marek2. 2009 02:04,17 554+02.21CZE

RT +0.71 50m: 00:27,57, 100m: 00:58,57 (00:31,00), 150m: 01:30,78 (00:32,21), 200m: 02:04,17 (00:33,39)

Plavecka Akademie ZbuchHajsman, Petr3. 2007 02:05,68 534+03.72CZE
RT +0.70 50m: 00:28,66, 100m: 01:01,99 (00:33,33), 150m: 01:34,83 (00:32,84), 200m: 02:05,68 (00:30,85)

Plavecka Akademie ZbuchFlaks, Matej13. 2009 02:13,34 447+11.38CZE
RT +0.71 50m: 00:27,64, 100m: 01:01,10 (00:33,46), 150m: 01:37,73 (00:36,63), 200m: 02:13,34 (00:35,61)

Plavecka Akademie ZbuchRadej, Ivan24. 2009 02:30,52 311+28.56CZE
RT +0.85 50m: 00:31,48, 100m: 01:09,48 (00:38,00), 150m: 01:51,47 (00:41,99), 200m: 02:30,52 (00:39,05)
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